EDITAL Nº 23/2019
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, II, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 2.745/19 – IAMAU SUPRA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  –    CNPJ nº 22.319.266/0001-34,  para a prestação de serviços de consultoria no Município de Vacaria; Valor: cláusula de sucesso com percentual de 8% sobre o total dos créditos apurados; Prazo: 12 meses. Data: 27 de março de 2019.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 27 de março de  2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças